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Wykonawcy
Przedmiot zamówienia: „Rozbudowa placu zabaw w Kruszynie (II)’’
Wyjaśnienie treści SWZ wraz z przedłużeniem terminu składania ofert
[bookmark: _Hlk680073081]Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, działające jako Zamawiający w imieniu i na rzecz Gminy Kobylnica, informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono poniższe zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiający udziela odpowiedzi: 

1. Prosimy o przesłanie specyfikacji technicznej bądź zdjęcia poglądowego bujaka sprężynowego - przestrzenne auto.
Odpowiedź: Specyfikacja techniczna bujaka sprężynowego:
- korpus bujaka na sprężynie oraz siedzisko wykonane z płyty z litego laminatu HDPE,
- sprężyna o grubości drutu przynajmniej 18mm, ocynkowana i malowana proszkowo,
- bujak na sprężynie posadowiony w gruncie, w fundamencie betonowym na stalowej kotwie ocynkowanej ogniowo,
- uchwyty oraz podparcia dla stóp wykonane z rurek ze stali nierdzewnej,
- wszystkie gwinty śrub zabezpieczone poprzez umieszczenie w osłonie z tworzywa sztucznego lub poprzez nakrętki kołpakowe nierdzewne,
- urządzenie musi posiadać certyfikaty potwierdzające zgodność z normą PN-EN.

2. Czy Zamawiający dopuści przesłanie oferty drogą mailową? Jeżeli tak, prosimy o podanie konkretnego adresu e-mail.
Odpowiedź: Zgodnie z Rozdziałem XI. Opis sposobu przygotowania oferty oraz dokumentów wymaganych przez Zamawiającego w SWZ ust. 3, oferta powinna być złożona przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tzn. za pośrednictwem platformazakupowa.pl.
3. Czy strefa bezpieczna z piasku ma być wykonana pod wszystkie dostarczone urządzenia czy tylko te, których HIC wynosi powyżej 1 m?
Odpowiedź: Nawierzchnia bezpieczna obejmuje wszystkie dostarczone urządzenia.

4. Prosimy o wskazanie adresu, pod który należy przetransportować materiał uzyskany z robót ziemnych - SWZ pkt. 6.
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje rozplanowanie urobku ziemnego w granicach działki, nie przewiduje się wywozu
5. W nawiązaniu do pkt. 13 SWZ prosimy o wskazanie o jakie dokładnie chodzi decyzje, pozwolenia i uzgodnienia?
Odpowiedź: W przypadku wystąpienia nieprzewidzianych w SWZ i dokumentacji projektowej okoliczności, wykonawca jest zobowiązany do uzyskania odpowiednich decyzji, pozwoleń i uzgodnień umożliwiających wykonanie prac budowlanych.
Wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zamawiający udzielając wyjaśnień w terminie późniejszym niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert, zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy Pzp.

Zamawiający niniejszym pismem dokonuje również zmiany SWZ oraz odpowiednio treści ogłoszenia o zamówieniu w zakresie:
1) terminu związania ofertą – Rozdział XIV ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:
”Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 20.10.2022 r., który liczony jest od dnia upływu terminu składania ofert.”

2) miejsce i termin składania ofert – Rozdział XV ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/cuwkobylnica w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania t. j. Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, ul. Wodna 20/2, do dnia 21.09.2022 do godziny 9.00

3) otwarcia ofert – Rozdział XVI ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:
„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 21.09.2022 o godz. 9.30”

Pozostałe zapisy SWZ, wzór umowy i ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia wprowadzone niniejszym pismem stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie publiczne.


Załączniki:
1. ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
2. SWZ po zmianach
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